SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

   DIRETORIA REGIONAL DE MÉDIO VALE

Médico filiado é Sindicato fortalecido
 R Cel  Lopes Vieira, 90   Fpolis  SC  CEP: 88015-260  CNPJ 83.863.787/0001-42  Fone (048) 32231060  Fax  32229279

home-page www.simesc.org.br  e-mail: simesc@simesc.org.br

Sede Regional Médio Vale

R dos Atiradores, 66   Centro   Indaial  CEP: 891300-000   Fone: (47) 3394 7253  e-mail: mediovale@simesc.org.br

SINDICATO DOS MÉDICOS DE SANTA CATARINA

ESCRITÓRIO REGIONAL DO MÉDIO VALE
REUNIÃO DE DIRETORIA  -  JUNHO 2017

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às vinte horas e quinze minutos,

reuniram-se os diretores Roberto Amorim Moreira – Presidente, e Alfredo Nagel – Tesoureiro, nas

dependências do Restaurante La Spezia, em Pomerode. Iniciada a reunião, ficou estabelecido que

estaremos programando para o mês de setembro mais um evento com a parceria do SIMESC, tendo

sido sugeridas as datas de 15, 22 ou 29 daquele mês, a depender da disponibilidade dos assessores

em Florianópolis. Entraremos em contato com Dr. Erial e ou Dr. Vânio, para iniciar os

esclarecimentos necessários. Também foi informado que a secretária Priscila continua fazendo os

contatos com associados inadimplentes e possíveis associados. Foi autorizada a renovação e

instalação de novas luminárias no escritório, devido às péssimas condições das atuais. Nada mais

havendo a tratar, encerrou-se a reunião, da qual foi elaborada a presente ata, que vai assinada pelos

diretores presentes.

    Roberto A. Moreira                                                                                      Alfredo Nagel

         Presidente                                                                                                  Tesoureiro

mailto:simesc@simesc.org.br